Rad-und Wanderweg entlang des Teltowkanals, Ertlichtigung Betriebsweg WSV - Allee am Forsthaus A"i[ugC 5 DS —-PY‘ w& [ AT
Ablaufplan
Nr. Vorgangsname JDauer Anfang Ende )19 2.Qtl, 2019 3.Qtl, 2019 4. Qt, 2019 ‘ 1. Qtl, 2020 2.Qtl, 2020
- ___ N S . | Feb | Mz | Apr | Mai | Jun | sul | Aug | sep | okt | Nov | Dez | yan | Feb | Mz | Apr | Mai | un
1 Lph 1 Grundlagenermittiung/ Konzeption Wemaltnmg) 12 Tage Mon 04.02.19 Die 19.02.19 | —
2 | Erstellung Beschlussvorlage 10 Tage Die 19.02.19 Mon 04.03.19 1159 |
3| Versendung Beschlussvorlage (KSD) 0 Tage Mon 04.03.19 Mon 04.03.19 ¢ 04.03
4 | BATermin 0 Tage Mon 18.03.19  Mon 18.03.19 ¢ 18.03
5 | HATermin 0 Tage Mon 01.04.19 Mon 01.04.19 ¢ 01.04
6 | Vorberatung Vertragsgespriache Bund, WSV 10 Tage Die 02.04.19 Mon 15.04.19 L]
7 | Vorbereitung Ausschreibung Planung (Aufgabenstellung) 10 Tage Die 16.04.19 Mon 29.04.19 (=]
8 Abstimmung Ausschreibung Planung mit WSV 10 Tage Die 30.04.19 Mon 13.05.19 [
9 | Grundsatzbeschluss GV 0 Tage Don 16.05.19 Don 16.05.19 ¢ 16.05
10 _'_ Konkretisierung Vertragsgesprache Bund, WSV 5 Tage Mon 20.05.19 Fre 24.05.19 §]
11 | Vorabstimmung Behdrden (u.a. Lage im LSG) 10 Tage Mon 20.05.19 Fre 31.05.19 |1
12 | Ausschreibung Planungsleistung (inkl. Vermessung/ Baugrund) 10 Tage Mon 20.05.19 Fre 31.05.19 [l |
13 Auswertung/Vergabe Planungsleistung 4 Tage Mon 03.06.19 Don 06.06.19 1}
14 |Vemessung-fﬂhugmnduﬁtersuéﬁ_ui@gs 10 Tage Mon 10.06.19 Fre 21.06.19 (]
15 | Lph2-3 Vorplanung / Entwurfsplanung (Fachplaner) 50Tage  Mon17.06.19  Fre 23.08.19 I
16 Abstimmung Bund, WSV, Behérden 10 Tage Mon 29.07.19 Fre 09.08.19 [l
17 | Erstellung Beschlussvorlage 5 Tage Mon 26.08.19 Fre 30.08.19 [°]
18 Versendung Beschlussvorlage (KSD) 0 Tage Mon 02.09.19 Mon 02.09.19 ¢ 02.09
19 | BA Termin 0 Tage Mon 16.09.19 Mon 16.09.19 ¢ 16.09
20 | HA Termin 0 Tage Mon 30.09.19  Mon 30.09.19 ¢ 30.09
- 21 | Errichtungsheschluss GV 0 Tage Mit30.10.19  Mit30.10.19 ¢ 30.10
22 | Beauftragung Lph 4-8 0 Tage Don 31.10.19 Don 31.10.19 ¢ 3110
- 23 | Lph4 Genehmigungsplanung (Fachplaner) 10Tage  Mon04.11.19  Fre15.11.19 I
24| Lph 5-6 Ausfithrungsplanung (Fachplaner) . 35Tage  Mon04.11.19  Fre20.12.19 P
25 | Lph 7 Beginn der AusschreiBung (Bauleistung) 14 Tage Mit 15.01.20 Mon 03.02.20 1
26 | Submission 0 Tage Die 04.02.20 Die 04.02.20 o 04.02
27 Auswertung Planungsbiiro (Vergabevorschlag) 5 Tage Mit 05.02.20 Die 11.02.20 [N}
28 | Erstellung Vergabebeschluss 6 Tage Mit 05.02.20 Mit 12.02.20 8}
29 | Versendung Vergabebeschluss (KSD) - Voraussichtlicher Termin- 0 Tage Fre 14.02.20 Fre 14.02.20 ¢ 14.02
30 Hauptausschuss (Vergabebeschluss) -Voraussichtlicher Termin- 0Tage Mon 17.02.20 Mon 17.02.20 ¢ 17.02
31 Vergabemitteilung an Baubetrieb 4 Tage Die 18.02.20 Fre 21.02.20 (i
32 | Presseveroffentlichung 0 Tage Mit 26.02.20 Mit 26.02.20 ¢ 26.02
33 ||Batbeginn Ty U 0Tage Mon 16.03.20  Mon 16.03.20 ¢ 16.03
34 e 1
35 | Bauende TR Py S ~ OTage Fre 29.05.20 Fre 29.05.20 | ¢ 29.05
36 | Ubergabe an die Offentlichkeit . 0 Tage Mon 01.06.20  Mon 01.06.20 « 01.0(
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